

ردای قهرمانی لیگ نونهالان فارس بر قامت کازرونی رفت



سر مربی: احمد رضا قاسمی
مربی: پیمان فرهادیان
سرپرست: سید حسین موسوی

تیم نونهالان فارس در یک دیدار مهیج و زیبا موفق شد با تک گل سجاد رزمی تیم آسیا شیراز را در ورزشگاه دستغیب مغلوب کند تا با ۱۵ امتیاز و بدون گل خورده به مقام قهرمانی برسد و جواز حضور در لیگ کشور را به دست آورد.

امین حسین پور و علی فرهنگیان دو بازیکن تیم سرباز با سه گل زده به طور مشترک به مقام آقای گلی دست یافتند. تیم پارسا مهر نورآباد بعد از دو تیم سرباز و آسیا به مقام سوم رسید.

- بازیکنان تیم سرباز در ترکیب اولیه بازی فینال:
۱. امیرمحمد هوشنگی
 ۲. ابوالفضل سی سستی
 ۳. محمد جعفری
 ۴. محمد مهدی شیرزاده
 ۵. حسین سیمی
 ۶. محمد جمشیدی
 ۷. محمد امین حسین پور
 ۸. محمد مهدی جوکار
 ۹. سجاد رزمی
 ۱۰. علی فرهنگیان
 ۱۱. حسین عباسی

فوتبال کازرون در هفته‌های گذشته

دو تیم سایپا و امیر کبیر در یک بازی پرگل توانستند بر هوای سرد غلبه کنند. ابتدا تیم امیر کبیر بود که در دقیقه ۱۵ با گل به گل رسید ولی حملات پر دامنه سایپا باعث شد که مقیمی گل خورده را جبران کند و در ادامه طهماسبی بازیکن کهنه کار سایپا از روی نقطه پنالتی سه امتیاز شیرین را در کارنامه تیم سایپا ثبت کند.

این بازی از ادامه هفته هفتم لیگ برتر استان به میزبانی تیم سایپا بود.

سوغات یک امتیازی نوجوانان سرباز از فیروزآباد
نوجوانان سرباز ۱ - شاهین فیروزآباد ۱

در مرحله رفت مرحله نیمه نهایی لیگ نوجوانان استان تیم سرباز موفق شد در خانه میزبان خود با کسب یک امتیاز امیدهای خود برای صعود را افزایش دهد.

هادی قربانی فرد در لحظات پایان زنده تک گل ارزشمند کازرونی بود. بازی برگشت دو تیم پنجشنبه هفته جاری در زمین شهید ناصر شاملی ورزشگاه شهدای کازرون برگزار خواهد شد.

از هفته اول رقابت‌های لیگ دسته دوم کازرون
ستاره آبی ۱ - شهدای مهرنجان صفر
پدیده ۱ - شهدای قلعه سید ۳



سایپا کازرون ۲ - امیر کبیر نورآباد ممسنی ۱
گل‌ها: سینا مقیمی و مجید طهماسبی (پنالتی) برای سایپا و سجاد سعیدی پور برای امیر کبیر

برنامه هفته هشتم - نهم لیگ برتر هندبال کشور

هفدهم آذر ۱۳۹۶

صنعت مس کرمان 16:00 هپکو اراک

شهرداری کازرون 16:00 سنگ آهن بافق

پتروشیمی مارون 16:00 نفت گاز گچساران

فولاد مبارکه سپاهان 16:00 نیروی زمینی تهران

بیست و سوم آذر ۱۳۹۶

نفت گاز گچساران 16:00 سنگ آهن بافق

پتروشیمی مارون 16:00 صنعت مس کرمان

نیروی زمینی تهران 16:00 شهرداری کازرون

هپکو اراک 16:00 فولاد مبارکه سپاهان

شهدای ورزشکار: شهید قاسم زارع



در لشکر المهدی به سمت فرماندهی گردان ثارالله رسید و در کربلای ۴ شرکت نمود. شهید قاسم زارع در بیش از ده عملیات بزرگ و افتخار آفرین شرکت داشت که در بعضی از آنها فرمانده گروهان بود و در این مدت ۲ بار به شدت مجروح شد؛ و سرانجام در ۱۳۶۶/۱/۱ در منطقه شلمچه به همراه دو تن از هم‌زمانش (ابراهیم قنبری و ابراهیم صفری) در غرب دریاچه ماهی به آرزوی خویش رسیده و به دیدار معبود خود شتافتند.

و با سن کم به یاری پدر شتافت تا در به چرخش در آوردن چرخ زندگی او را یاری دهد. در سال ۱۳۵۶ و در تظاهرات مردم کازرون علیه چاپ مقاله توهین آمیز روزنامه اطلاعات، شهید قاسم زارع نیز به همشهریانش پیوسته و در عاشورای همان سال دستگیر و روانه زندان شد.

قاسم به ورزش و به خصوص به کشتی علاقه فراوانی داشت و در نوجوانی به تمرینات کشتی رفت و زیر نظر مربیان همچون محمدحسن مصلائی، عباس شجاعی و اصغر صدرات آموزش‌های اولیه دید و به عضویت تیم منتخب کازرون درآمد؛ و به مقام قهرمانی استان نیز رسید.

خردادماه ۱۳۶۰ شهید زارع از طریق بسیج راهی جبهه غرب گردید و سه ماه در جبهه «نوسود» با کافران یعنی جنگید. سپس راهی سوسنگرد شد و در عملیات آزادسازی بستان نیز شرکت کرد.

بعد از آن در اسفندماه عازم شوش شد و در عملیات فتح المبین شرکت نمود. در سال خرداد ۱۳۶۱ و در عملیات آزادسازی خرمشهر شرکت فعال داشت و به‌عنوان فرمانده گروهان افتخار آفرید.

شهید قاسم زارع در سال ۱۳۶۱ ازدواج نمود و صاحب دو فرزند پسر دوقلو شد. در سال ۱۳۶۳ به همراه رزمندگان گردان‌های کمیل و فجر در اصفهان آموزش‌های برد را فراگرفت. در عملیات بدر از ناحیه سینه مجروح شد. در ۲۲ بهمن ماه ۱۳۶۴ به‌عنوان پیک فرماندهی گردان کمیل در عملیات والفجر ۸ شرکت کرد و در تصرف بندر وفا فعالیت نمود.

شلمچه حدیث عشق است، حدیث وفاداری، حدیث خون سرخ جوانان ایران‌زمین آری شلمچه گل‌های پرپر فراوانی به خود دید که مجنون‌وار در پی عشقشان رفتند و به او رسیدند. امام حسین (ع) می‌فرماید: آیا نمی‌بینید که به حق عمل نمی‌گیرید و از باطل دست نمی‌کشید؟ اکنون باید هر انسان مؤمن که در راه حق به دیدار خدا مایل باشد، به سوی جهاد فی سبیل الله بشتابد. من اکنون مرگ را جز سعادت، و زندگی با ستمگران را جز مایه دل‌تنگی چیزی نمی‌دانم. جوانان ایران‌زمین با الگو گرفتن از سرور آزادگان جهان مرگ را بر زندگی زیر سایه چکمه‌پوشان بعضی ترجیح داده و سعادت اخروی را به ذلت و خواری دنیوی انتخاب نمودند.

شهید قاسم زارع
متولد: ۱۳۴۳ کازرون

فرزند: علی
شهادت: ۱۳۶۶/۱/۱ شلمچه

عضو تیم منتخب کشتی کازرون، قهرمان استان در کشتی سال ۱۳۴۳ شمسی پا به دنیا گذاشت و مادرش به یاد شهدای دشت کربلا و جوان برومند این دشت «قاسم بن حسین (ع)» که نام قاسم را برای نوزاد تازه متولد شده خود برگزید. قاسم زارع دوران مدرسه ابتدایی را زیر نظر یکی از معلمان نمونه و بزرگ کازرون مرحوم شیخ اصغر راهمتا (کوهی) گذراند.

عکس هفته:

یادی از گذشته ورزش کازرون (جامعه ورزش کازرون با مدیریت محمدرضا پولادی)

فوتبال کازرون در همه رده‌های سنی و آموزشگاه‌های از ثطب‌های بزرگ فوتبال فارس بود فوتبالی سرشار از استعداد ولی حیف که با مدیریتی ناشیانه همه داشته‌های مان به بادرفت.

تیم منتخب مدارس راهنمایی کازرون در سال ۶۲-۱۳۶۱

ایستاده از راست: مصطفی توان (مربی)، رضا مشکین، فرهاد حیدری خانی، علی خواجه، ولی فرجی، حکمت شفیعی، نادر رصاف بخش، عباس شیخی، باقریه (سرپرست)

نشسته از راست: بهوشنگ جوکار، قادر اسکندری، اصغر سرشناس، محمد جعفری، حسین جوانمردی، سید محمود نوذری، مهدی اعتمادی.

